
Classement U16 Dames
1 360 PAILHE BELAIR Zoe LA TRANSPYROS 0:46:34

2 359 PAUTREL Oriana LUCHON HAUTE MONTAGNE 0:46:51

3 361 PINEDE Manon ALTICIM FONT ROMEU 0:48:55

Classement U16 Hommes
1 354 MAURIN Gabriel ALTICIM FONT ROMEU 0:34:53

2 358 GULLON Celestin CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 0:36:32

3 353 CABAU Boris TEAM ISERE MONTAGNE 0:37:07

4 357 CARRICART Baptiste AMITIE ET NATURE DE TARBES 0:38:50

5 352 DUBOUSQUET Tom LUCHON HAUTE MONTAGNE 0:40:05

6 351 GRIMAUD Kérian ALTICIM FONT ROMEU 0:40:54 pena baton
7 355 BRUN Clovis TEAM ALPI MERCANTOUR 0:42:52

8 356 PEDERIVA Paul AMITIE ET NATURE DE TARBES 0:48:52

Classement U18 Dames
1 304 TRINCAZ Louise C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 0:52:50

2 305 ROUSSILLON Loanne MAURIENNE SKI ALPINISME 0:57:23

3 308 MAUPOIX Camille TEAM ISERE MONTAGNE 0:59:12

4 306 RIGAUD Louise ALTICIM FONT ROMEU 1:02:25

5 309 PERRIER Amandine ALTICIM FONT ROMEU 1:04:03

6 307 PAUTREL Alizee LUCHON HAUTE MONTAGNE 1:04:47

Classement U18 Hommes
1 284 RAYBAUD Jules TEAM ISERE MONTAGNE 0:46:32

2 291 COGNAUD Edgar CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 0:48:23

3 299 BRUN Mael TEAM ALPI MERCANTOUR 0:49:22

4 296 BOUQUET DES CHAUX Arthur CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 0:50:08

5 297 POLCHI Norick TEAM ALPI MERCANTOUR 0:50:40

6 287 CROSETTI Tilman PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 0:50:59

7 285 LEFORESTIER Marin CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 0:51:45

8 292 BERTHOD Baptiste PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 0:52:13

9 288 NOGUERAS Mathys AMITIE ET NATURE DE TARBES 0:53:03

10 301 BERGER Paul Emile CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 0:53:03

11 286 DELORE Arthur TEAM ISERE MONTAGNE 0:54:02

12 295 MASSON Drice ALTICIM FONT ROMEU 0:56:28

13 289 PAILHE BELAIR Camille LA TRANSPYROS 0:57:25

14 298 ALBRIEUX Theo MAURIENNE SKI ALPINISME 0:58:23

15 293 VIDAL Doryan ALTICIM FONT ROMEU 0:59:08

16 300 SIMON Thomas LUCHON HAUTE MONTAGNE 0:59:56

17 294 GUERIN Max TEAM ISERE MONTAGNE 1:00:28

ABD 290 DUC Etienne LA TRANSPYROS ABD

Classement U20 Dames
1 302 RAVINEL Margot CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME0:51:14

2 303 STABERG Grace C.A.F. GAP 0:53:21
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RESULTATS OFFICIELS



Classement U20 Hommes
1 310 DAMEVIN Anselme CLUB DES SPORTS DE VAL-CENIS 0:57:13

2 313 CANTAN Rémi C.A.F. DU LEMAN 0:58:28

3 315 ANSELMET Jeremy MAURIENNE SKI ALPINISME 0:59:32

4 311 CHALLAMEL Robin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:00:43

5 312 DUCOURET Bazil CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:01:33

6 317 GENOT Clément PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 1:03:14

7 318 DUC-GONINAZ Enzo CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:05:49

8 316 BENEZET Meire CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:06:39

9 321 TEYPAZ Lilian PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINISME 1:07:56

10 324 LASCOUMETTES Baptiste OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:11:14

11 325 SOULAT Théo OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:11:23

12 319 BERTHET Elie Licence HORS CLUB 1:12:18

13 314 CORTES Jan OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:12:35

14 320 RAPHAEL Timéo ALTITOY 1:14:14

15 323 PAILLARD Alexandre CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:52:40

322 LENDRES Jérémie AMITIE ET NATURE DE TARBES ABD

Classement U23 Dames
1 276 GINDRE Perrine TEAM ISERE MONTAGNE 1:25:17

2 272 IRATZOQUY Marie CharlotteCLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:32:35

3 280 DAVID Clémence CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:44:15

4 278 PUSSET Maëlys MAURIENNE SKI ALPINISME 1:45:04

5 277 AVANTURIER Aurelie TEAM ISERE MONTAGNE 1:50:17

6 283 MANIGAUD Laurie LA TRANSPYROS 2:39:32 Pena manip/tour

Classement U23 Hommes
1 210 BERNAZ Julien C.A.F. DU LEMAN 1:09:28

2 213 ALLEMOZ Theo CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:11:05

3 216 AGERON Gabin ALTICIM FONT ROMEU 1:11:28

4 212 GALINDO Robin TEAM ISERE MONTAGNE 1:12:14

5 221 DRUELLE Vadim C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1:13:10

6 214 CHARLES Clément COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE1:13:28

7 227 PETIT Alric CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:13:40

8 223 CHESNEY Alexis CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:13:43

9 245 DUMAS Louis ALTICIM FONT ROMEU 1:15:44

10 217 OLIVERO Esteban TEAM ALPI MERCANTOUR 1:16:13

11 224 MARIETTA ALEINA Antoine TEAM ISERE MONTAGNE 1:16:47 pena combi
12 226 ZIJP Quentin TEAM ISERE MONTAGNE 1:18:02

13 263 MERMILLOD BLARDET Alex CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:21:19

14 229 DUMAS Edgar SAINT LARY AURE MONTAGNE 1:24:48

15 258 MICHEL BERGER Simon CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:25:24

16 218 TOURANCHEAU David TEAM ISERE MONTAGNE 1:26:39

17 260 GOUDIER Théo A.S. ROC & PYRENE 1:34:06

Classement Master Hommes
1 215 POMMERET Ludovic MAURIENNE SKI ALPINISME 1:15:25

2 244 CAILLOT Yoan CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:18:06

3 228 BOUZON Lionel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 1:18:46

4 246 NOVERO Laurent MAURIENNE SKI ALPINISME 1:18:57

5 247 JUMERE Wilfrid SKI CLUB CAMPAN TOURMALET 1:21:50

6 235 LE BAHER Samuel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 1:27:07 pena baton
7 253 BERTHELOT Nicolas BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 1:28:54

8 230 DEYMIER Floran ALTICIM FONT ROMEU 1:33:42

9 250 PERRUGAULT Josselin A.S. ROC & PYRENE 1:35:12

10 219 LEFORESTIER Dominique CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:41:30

11 257 SANCHEZ Noël OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:41:59

12 239 SOULAT Thierry OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:44:47

13 232 DUBOUSQUET Nicolas LUCHON HAUTE MONTAGNE 1:55:04



Classement Master Dame
14 274 CHAIX Alice MAURIENNE SKI ALPINISME 1:45:51

Classement Senior Dame
1 279 ALEXANDERSSON Tove Licence HORS CLUB 1:13:51

2 267 HARROP Emily CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:18:04

3 265 BONNEL Lena MAURIENNE SKI ALPINISME 1:20:46

4 264 JAGERCIKOVA Marianna C.A.F. GAP 1:20:51

5 268 PERILLAT PESSEY Celia CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 1:21:11

6 266 BONNEL Candice MAURIENNE SKI ALPINISME 1:22:02

7 269 BONNEL Lorna MAURIENNE SKI ALPINISME 1:24:11

8 276 GINDRE Perrine TEAM ISERE MONTAGNE 1:25:17

9 282 SCHIDE Katie TEAM ALPI MERCANTOUR 1:25:22

10 271 PONCET Elise CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:28:38

11 272 IRATZOQUY Marie CharlotteCLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:32:35

12 275 GAIDET Pauline CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:40:11

13 281 LOURY Chloe TEAM ALPI MERCANTOUR 1:44:15

14 280 DAVID Clémence CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:44:15

15 278 PUSSET Maëlys MAURIENNE SKI ALPINISME 1:45:04

16 274 CHAIX Alice MAURIENNE SKI ALPINISME 1:45:51

17 277 AVANTURIER Aurelie TEAM ISERE MONTAGNE 1:50:17

18 283 MANIGAUD Laurie LA TRANSPYROS 2:39:32 Pena tour/manip
ABD 270 POLLET VILLARD Marie CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ ABD

ABS 273 TONSO Justine MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA ABS

Classement Seniors Hommes
1 201 GACHET Xavier CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:03:22

2 204 BON MARDION William CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:03:37

3 202 EQUY Samuel TEAM ISERE MONTAGNE 1:07:09

4 203 SEVENNEC Alexis C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1:07:29

5 207 SAUTEL Florian CLUB DES SPORTS DE VALMOREL 1:07:57

6 208 MICHELON Julien C.A.F. GAP 1:08:13

7 234 JACQUEMOUD Mathéo Siège national 1:08:51

8 205 POCHAT COTTILLOUX Gedeon CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ 1:09:13

9 210 BERNAZ Julien C.A.F. DU LEMAN 1:09:28

10 236 GUDEFIN Yann CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:09:53

11 255 JAY Paul CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:10:14

12 209 ELLMENREICH Baptiste CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:10:26

13 213 ALLEMOZ Theo CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:11:05

14 216 AGERON Gabin ALTICIM FONT ROMEU 1:11:28

15 212 GALINDO Robin TEAM ISERE MONTAGNE 1:12:14

16 206 D'HAENE Francois CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:12:15

17 249 GRANGIER Germain TEAM ALPI MERCANTOUR 1:13:01

18 221 DRUELLE Vadim C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1:13:10

19 214 CHARLES Clément COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MONTAGNE ESCALADE1:13:28

20 227 PETIT Alric CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:13:40

21 223 CHESNEY Alexis CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:13:43

22 241 CLARYS Valentin Licence HORS CLUB 1:14:21

23 211 CHAMOUX Benjamin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:14:32

24 254 THEVIN Loïc SAINT LARY AURE MONTAGNE 1:15:10

25 215 POMMERET Ludovic MAURIENNE SKI ALPINISME 1:15:25

26 245 DUMAS Louis ALTICIM FONT ROMEU 1:15:44

27 217 OLIVERO Esteban TEAM ALPI MERCANTOUR 1:16:13

28 224 MARIETTA ALEINA Antoine TEAM ISERE MONTAGNE 1:16:47 pena combi
29 226 ZIJP Quentin TEAM ISERE MONTAGNE 1:18:02

30 244 CAILLOT Yoan CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:18:06

31 228 BOUZON Lionel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 1:18:46

32 246 NOVERO Laurent MAURIENNE SKI ALPINISME 1:18:57

33 263 MERMILLOD BLARDET Alex CLUB DES SPORTS DE MERIBEL 1:21:19

34 247 JUMERE Wilfrid SKI CLUB CAMPAN TOURMALET 1:21:50

35 237 MONNEREAU Florian LUCHON HAUTE MONTAGNE 1:22:26



36 229 DUMAS Edgar SAINT LARY AURE MONTAGNE 1:24:48

37 258 MICHEL BERGER Simon CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTION SKI ALPINISME1:25:24

38 218 TOURANCHEAU David TEAM ISERE MONTAGNE 1:26:39

39 235 LE BAHER Samuel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 1:27:07 pena baton
40 220 BIAU Stephane SAINT LARY AURE MONTAGNE 1:28:35

41 253 BERTHELOT Nicolas BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 1:28:54

42 243 GERARD Simon TEAM ISERE MONTAGNE 1:29:34

43 242 SALES Loïc Licence HORS CLUB 1:29:39

44 233 FUNCK Guillaume 1:31:28

45 230 DEYMIER Floran ALTICIM FONT ROMEU 1:33:42

46 260 GOUDIER Théo A.S. ROC & PYRENE 1:34:06

47 222 CASENAVE Thomas OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:34:17

48 256 PASDELOUP David LUCHON HAUTE MONTAGNE 1:34:51

49 250 PERRUGAULT Josselin A.S. ROC & PYRENE 1:35:12

50 219 LEFORESTIER Dominique CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUFORT 1:41:30

51 257 SANCHEZ Noël OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:41:59

52 239 SOULAT Thierry OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 1:44:47

53 232 DUBOUSQUET Nicolas LUCHON HAUTE MONTAGNE 1:55:04

54 225 BESNARD Maxime OLORON Ô BEARN SPORT NATURE ABD

55 231 MOURET Lucas ALTICIM FONT ROMEU ABD

56 248 BETBOY Nicolas ALTITOY ABD

57 259 BOUVET Eddy C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE ABD

58 238 PLISSON Sebastien BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE ABD

59 240 BARTUMEU Adrià ABD
60 251 ESPINASSE Arthur LA TRANSPYROS ABD
61 252 URIARTE Ander ABD
62 261 MURGUZUR BOLINAGA Asier ABD
63 262 ROCHE ALBERO Noé SKI CLUB CAMPAN TOURMALET ABD

Classement U14 (non officiel)
1 363 MANIGAUD Romane LA TRANSPYROS 0:28:53

ABS 362 DUC Zoé LA TRANSPYROS ABS


